Утверждена приказом 
руководителя отдела жилищно- коммунального хозяйства и жилищной инспекции 
Панфиловского района
от 09 апреля 2020 года  № 18


БЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА
4871002 Государственное учреждение «Отдел жилищно- коммунального хозяйства и жилищной инспекции Панфиловского района»
код и наименование администратора бюджетной программы
 на 2020-2022 годы

Код и наименование бюджетной программы 113 «Целевые  текущие трансферты нижестоящим бюджета »
Руководитель бюджетной программы: Тазабеков Арман Касымович
Нормативная правовая основа бюджетной программы: программы Постановление акимата Панфиловского района от 02 мая 2018 года № 235 «Об утверждении Положения государственного учреждения «Отдел жилищно-коммунального хозяйства и жилищной инспекции Панфиловского района»; Закон Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 148 «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан»; Бюджетный кодекс Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года № 95-IV, решение Панфиловского районного маслихата № 6-47-291 от 27 декабря 2018 года «О бюджете Панфиловского района на 2019-2021 годы», решение Панфиловского районного маслихата № 6-52-315 от 26 марта 2019 года «О внесении изменений в решение Панфиловского районного маслихата от 27 декабря 2018 года № 6-47-291 «О бюджете Панфиловского района на 2019-2021 годы»,  решение Панфиловского районного маслихата № 6-58-350  от 11 сентября 2019 года «О внесении изменений в решение Панфиловского районного маслихата от 27 декабря 2018 года № 6-47-291 «О бюджете Панфиловского района на 2019-2021 годы»,  постановление акимата Панфиловского района №491 от 07 ноября 2019 года «О корректировке показетелей районного бюджета на 2019 год». решение Панфиловского районного маслихата от 03 апреля 2020 года №6-67-384.

Вид бюджетной программы:

районные (городские)__________________________________________________
в зависимости от уровня государственного управления

осуществление государственных функций, полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг___________________________________________
в зависимости от содержания

индивидуальная_______________________________________________________
в зависимости от способа реализации

текущая____________________________________________________________
текущая/развитие
Цель бюджетной программы:  Санитарная очистка ,благоустройство , озеленение ,  и освещение улиц населенных пунктов 

Конечные результаты бюджетной программы:  

Описание (обоснование) бюджетной программы:  Предоставление трансфертов к 4-уровню бюджета на санитарную очистку, благоустройства, озеленение и освещение улиц населенных пунктов.
Расходы по бюджетной программе, всего
	Расходы по бюджетной программе 
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019 г
	2020 г
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.

	Санитарная очистка , благоустройство , озеленение ,  и освещение улицы населенных пунктах
	тысяч тенге
	


34735
	


139615
	

135354
	

141207
	

146855

	На ликвидацию мусора на участке Кайырма, расположенном в северо-восточной части города Жаркент
	тысяч тенге
	


0
	


14200
	0
	0
	0

	Итого расходы по бюджетной программе
	тысяч тенге
	
34735
	
153815
	135354
	141207
	146855



Код и наименование бюджетной подпрограммы: 015 «За счет средств местного бюджета»
      Вид бюджетной подпрограммы:

      в зависимости от содержания: осуществление государственных функций, полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг

      текущая/развития текущая
      Описание (обоснование) бюджетной подпрограммы Предоставление трансфертов к 4-уровню бюджета на санитарную очистку, благоустройства, озеленение и освещение улиц населенных пунктов.
	Показатели прямого результата 
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.

	Предостовление трансфертов к бюджетам г.Жаркент и сельских округов на санитарную очистку, благоустройство, озеленение, и освещение улиц населенных пунктов 
	кол-во населенных пунктов
	14
	14
	14
	14
	 14

	На ликвидацию мусора на участке Кайырма, расположенном в северо-восточной части города Жаркент
	кол-во населенных пунктов
	0
	1
	0
	0
	0
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